

MAKDEN-7 ApS

CVR-nr.: 39465086

Charlotteager 120 2 mf
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2022

Iraj Siahkaly
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAKDEN-7 ApS
Charlotteager 120 2 mf
2640 Hedehusene
e-mailadresse: irajsihkali@yahoo.com
CVR-nr: 39465086
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat et overskud på kr. 75.058,- før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31-12-2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.324.024 | 174.846 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -558.101 | -46.507 |
| Bruttoresultat | | 765.923 | 128.339 |
| Personaleomkostninger | | -647.774 | -34.907 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -41.831 | -41.831 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 76.318 | 51.601 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.260 | -107 |
| Ordinært resultat før skat | | 75.058 | 51.494 |
| Skat af årets resultat | | -16.511 | -11.308 |
| Årets resultat | | 58.547 | 40.186 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.547 | 40.186 |
| I alt | | 58.547 | 40.186 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 83.663 | 125.494 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 83.663 | 125.494 |
| Anlægsaktiver i alt | | 83.663 | 125.494 |
| Tilgodehavende skat | | 12.512 | 12.512 |
| Andre tilgodehavender | | 2.902 | |
| Tilgodehavender i alt | | 15.414 | 12.512 |
| Likvide beholdninger | | 172.492 | 23.488 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 187.906 | 36.000 |
| AKTIVER I ALT | | 271.569 | 161.494 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 75.000 | 75.000 |
| Overført resultat | | 98.733 | 40.186 |
| Egenkapital i alt | | 173.733 | 115.186 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.635 | |
| Skyldig selskabsskat | | 27.819 | 11.308 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 3 | 32.382 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 35.000 | 35.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 97.836 | 46.308 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 97.836 | 46.308 |
| PASSIVER I ALT | | 271.569 | 161.494 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

| | 2021 kr. |
|-----------------------------|----------------|
| Autodrift | 428.886 |
| Administrationsomkostninger | 38.401 |
| Direkte omkostninger | 90.814 |
| I alt | 558.101 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | Andre Anlæg og maskiner (AUTO) mv. kr. | kr. |
|-------------------------------------|--|--|----------------|
| Kostpris primo | - | - | 167.325 |
| Tilgang | - | - | 0,00 |
| Afgang | - | - | 0,00 |
| Kostpris ultimo | - | - | 167.325 |
| Opskrivninger primo | - | - | 0,00 |
| Årets opskrivning | - | - | 0,00 |
| Opskrivninger ultimo | - | - | 0,00 |
| Af- og nedskrivning primo | - | - | -41.831 |
| Årets afskrivning | - | - | -41.831 |
| Tilbageførsel ved afgang | - | - | 0,00 |
| Af- og nedskrivning ultimo | - | - | -83.662 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | - | - | 83.663 |

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2021 kr. |
|-------------------------|---------------|
| Skyldig vedr. lønninger | 32.382 |
| I alt | 32.382 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |